
بررسی 52 گزارش بازرسی معیار مصرف انرژی 
در استان گلستان

مدیرکل استاندارد گلستان از بررسی 52 گزارش بازرسی معیار 
مصرف انرژی از صنایع انرژی بر در 9 ماهه نخست سال 1403 خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، سید مهدی 
حسینی با اعلام این خبر گفت: گزارش های معیار مصرف انرژی در 
صنایع کمپوت و کنسرو، لبنی، اجر، روغن نباتی، نیروگاه، مرغ داری ها و 
... مورد بررسی قرار گرفت که نتایج 30 گزارش انطباق با استانداردهای 
ملی و 22 گزارش عدم انطباق با استاندارد ملی را نشان داد.حسینی 
ضمن اظهار این مطلب که تدوین استانداردهای معیار مصرف انرژی 
یکی از اقداماتی است که سازمان ملی استاندارد ایران در اجرای قانون 
اصلاح الگوی مصرف انرژی مصوب سال 89 انجام داده است؛ گفت: 
تعداد استانداردهای معیار مصرف انرژی برای صنایع انرژی بر 43 مورد 
است که 35 مورد برای صنایع انرژی بر اجباری است.وی در پایان افزود: 
در 9 ماهه نخست سال 1403 تعداد 30 گواهینامه انطباق معیار مصرف 

انرژی صادر شده است.

 صدور 81 پروانه کاربرد علامت استاندارد 
در استان گلستان

علامت  کاربرد  پروانه  صدور 81  از  گلستان  استاندارد  مدیرکل 
استاندارد برای فرآورده های واحدهای تولیدی استان، در طی 9 ماهه 
نخست سال 1403 خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد 
گلستان، سید مهدی حسینی با بیان اینکه علامت استاندارد ایران نشانگر 
تعهد تولید  کننده یا ارائه کننده خدمت به رعایت ضوابط و موازین و 
استمرار انطباق مشخصات کالا با استانداردهای ملی و همچنین اطمینان 
خاطر در مصرف کننده است، اظهار داشت: در 9 ماهه نخست سال 
جاری در جلسات کمیته علائم و کنترل کالای برگزار شده در اداره 
کل استاندارد استان گلستان، تعداد 81 پروانه کاربرد علامت استاندارد 
برای فرآورده های واحدهای تولیدی استان صادر شد.وی افزود: از 81 
پروانه صادر شده برای واحدهای تولیدی استان، تعداد 72 کاربرد علامت 
استاندارد اجباری و 9 پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی بوده است.

پروانه های صادر شده  این که  به  اشاره  با  گلستان  استاندارد  مدیرکل 
در صنایع ساختمانی و معدنی، برق و الکترونیک، شیمیایی و غذایی 
و کشاورزی بوده است، خاطر نشان کرد: هر قدر در زمینه گسترش 
و  کشاورزی  محصولات صنعتی،  ویژه  به  جامعه  در  سازی  استاندارد 
خدماتی و ترویج آن تلاش و کوشش شود اقتصاد جامعه محکم تر می 
شود.حسینی تصریح کرد: طی 9 ماهه نخست سال 1403 نیز 63 پروانه 
کاربرد علامت استاندارد ابطال، 91 پروانه تعلیق و 177 پروانه نیز تمدید 
گردید.وی در پایان با اشاره به اینکه رعایت استانداردها کشور را به مسیر 
پیشرفت و توسعه سوق می دهد، خواستار توجه به این مهم از سوی تمام 

افراد به ویژه واحدهای تولیدی - خدماتی شد.

کاشت درختچه  یاس هلندی در محور جانبازان
درختچه های یاس هلندی در قطعات فضای سبز محور جانبازان 
حدفاصل خیابان شهید کمیجانی تا میدان 62 کاشته شد.به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 8؛ سیدمهدی میرحسینی سرپرست 
معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه در خصوص اقدامات اجرا 
شده این حوزه گفت: طی یک ماه گذشته کندوکوب خاک و کاشت 
گونه های متناسب با اقلیم شهر تهران همچون درختچه های یاس هلندی 
و نهال غالب کاج، اقاقیا، زبان گنجشک و زیتون تلخ در قطعات فضای 
سبز معابر منطقه به همت عوامل اجرایی فضای سبز منطقه اجرایی 
شد.میرحسینی افزود: در این اقدام کاشت نشا و گلهای مقاوم فصلی و 
جمع آوری خاک های مازاد در بوستان های مهرنامی، شهدای تهرانپارس 
و معابر شهید ثانی و جانبازان نیز انجام شده و این اقدامات با هدف 
آراستگی فضای سبز، جلوگیری از فرسایش خاک و استفاده از گیاهان 
مطابق با فصل سرما در سایر قطعات فضای سبز معابر و بوستان ها 

براساس اولویت های معین شده ادامه خواهد داشت.

برگزاری همایش یاران سلیمانی در برج میلاد
چهارمین همایش بزرگداشت شهدای مدافع حرم و مدافع امنیت 
تهران همزمان با پنجمین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی با عنوان 
»یاران سلیمانی« در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد تهران 
برگزار می شود.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل برج میلاد، 
این همایش به مناسبت گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی و به منظور تقدیر از خانواده شهدای مدافع حرم 
و امنیت با حضور مقامات لشگری و کشوری، شهردار و اعضای شورای شهر 
تهران فردا چهارشنبه 12 دی ماه برگزار خواهد شد.همایش یاران سلیمانی 
از سال 1400 با هدف زنده نگه داشتن یاد و مکتب شهید قاسم سلیمانی و 
نیز تکریم خانواده های معظم شهدای مدافع حرم، توسط برج میلاد و معاونت 

امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران برگزار شده است.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه 12دی 1403     شماره 2511 شهرستان

و شهرسازی  راه  اداره کل  و ساخت  مهندسی  معاون 
استان بوشهر از پیشرفت فیزیکی 26 درصدی قطعه سوم 

باند دوم محور ساحلی بوشهر – گناوه خبر داد.
و شهرسازی  راه  اداره کل  و ساخت  مهندسی  معاون 
استان بوشهر از پیشرفت فیزیکی 26 درصدی قطعه سوم 

باند دوم محور ساحلی بوشهر – گناوه خبر داد.
و  راه  رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
معاون  زاده  عارف  امین  سید   ، بوشهر  استان  شهرسازی 
در  استان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  ساخت  و  مهندسی 
باند دوم محور ساحلی  از پروژه احداث قطعه سوم  بازدید 
تا گناوه،  بعد مسافتی کوتاه  و  بالا  ترافیک  به دلیل حجم  به گناوه  بوشهر  اظهار کرد: محور ساحلی  بوشهر - گناوه 

تصادفات رانندگی بالایی دارد.
عارف زاده افزود: امروز از روند اجرای طرح محور ساحلی بوشهر- گناوه بازدید و شاهد روند اجرایی عملیات احداث 

قطعه سوم باند دوم محور ساحلی بوشهر به گناوه هستیم.
وی بیان کرد: پیشرفت فیزیکی این پروژه هم اکنون 26 درصد است.

به طول 2/15  پروژه  این  نشان کرد:  بوشهر خاطر  استان  و شهرسازی  راه  اداره کل  و ساخت  معاون مهندسی 
کیلومتر و با مبلغ اولیه قرارداد 588 میلیارد تومان در حال اجرا است

بازنشستگان شهرداری  احکام  متناسب سازی   جداول 
سازمان  توسط  هماهنگ  نظام  قانون  اساس  بر  تهران 

بازنشستگی تهیه و تنظیم می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان بازنشستگی شهرداری 
از  بازنشستگی  مدیرعامل سازمان  تهران، حسین خرمجاه، 
تنظیم جداول متناسب سازی احکام بازنشستگان شهرداری 
بر اساس قانون نظام هماهنگ خبر داد و گفت: در اجرای 
جزء یک ماده 28 قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور مبنی 
بر متناسب سازی حقوق بازنشستگان با 90 درصد حقوق و 

فوق العاده مشمول کسور شاغل همطراز است.
و  ه مورخ 26/09/1403  نامه شماره 146707/ت/63480  به تصویب  استناد  با  داد:  ادامه  راستا  وی در همین 
همچنین دستورالعمل 7733/م/18 مورخ 26/09/1403 سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه و نظر 
به پاسخ سازمان اداری و استخدامی کشوردر تاریخ 10/10/1403 به نامه شماره 101777/318 مورخ 26/09/1403، 
مقرر شد سازمان بازنشستگی شهرداری تهران جداول متناسب سازی احکام بازنشستگان شهرداری بر اساس قانون 
متناسب سازی و جداول نظام هماهنگ دستورالعمل اجرایی شهرداری تهران توسط سازمان بازنشستگی تهیه و تنظیم 
شود.به گفته خرمجاه؛ این جداول که با مساعدت شهردار محترم تهران و تصویب هیات مدیره سازمان در حال تنظیم 

است به منظور رفاه و جلب رضایت بازنشستگان با جداول نظام هماهنگ تنظیم خواهد شد.

 پیشرفت فیزیکی ۲۶ درصدی پروژه احداث 
قطعه سوم باند دوم محور ساحلی بوشهر-گناوه

تنظیم جداول متناسب سازی احکام بازنشستگان 
شهرداری بر اساس قانون نظام هماهنگ

لوازم  نمایشگاه تخصصی  مشهد - نجمه فتح پور: بیست و پنجمین 
خانگی همزمان با بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی صوتی و تصویری از 11 
تا 14 دی ماه با حضور 110 شرکت به مساحت 11 هزار متر مربع در سه سالن 
فردوسی، مفاخر و عطار نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار و از ساعت 16 تا 

21 میزبان بازدیدکنندگان خواهد بود.
فرزین سلطانی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد در نشست 
خبری بیست و پنجمین نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی و بیست و یکمین 
نمایشگاه تخصصی صوتی و تصویری، گفت: امروزه لوازم خانگی به عنوان یکی 
از نیازهای ضروری بشر، برای تسهیل فرآیند زندگی روزمره تبدیل شده است. 
این ضرورت موجب پیدایش تقاضای موثق و پایداری این حوزه در سیستم 
اقتصادی کشورها است. از همین رو بوده که لوازم خانگی را عنوان های اصلی 

اشتغال زایی و توسعه پایدار در اقتصاد کشور می شناسند.
وی افزود: در کشور ما صنعت لوازم خانگی از جمله صنایع مهم داخلی 
است. صنعت  ایران چندین دهه  در  این صنعت  فعالیت  پیش فرض وسابقه 
لوازم خانگی در زنجیره، نقش موثری را ایفا می کند و ایجاد ارزش افزوده بالا، 

اثری جدی در حوزه صادرات و کاهش واردات داراست. 
المللی مشهد در سال جاری تلاش  بین  نمایشگاه  اظهار کرد:  سلطانی 
مضاعفی را جهت ایجاد فضای مناسب فعالیت مدیران کارآفرینان و متخصصان 
حوزه اقتصادی انجام داده است. خوشبختانه با برگزاری نمایشگاه با عناوین 
مختلف، نسبت به معرفی دستاوردهای فعالان اقتصادی و فرهنگی اقدام نموده 
است. نمایشگاه بین المللی مشهد، با 26 سال صاحب دومین مرکز نمایشگاهی 
از هزار  بیش  برگزاری  به  موفق  ها  این سال  ما در طول  است.  ایران  مطرح 
نمایشگاه در سطح داخلی، ملی و بین المللی و 75 رویداد خارجی شده ایم. 

پنجمین  و  بیست  کرد:  تصریح  مشهد  بین المللی  نمایشگاه  مدیرعامل 
نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی، بصورت همزمان با بیست و یکمین نمایشگاه 
برگزار می  لغایت چهاردهم  ماه  یازدهم دی  از   و تصویری  تخصصی صوتی 
از  استفاده  صورت  در  توانند  می  اقتصادی  رشد  بر  علاوه  صنعت  این  شود. 
تحقیقات، حضور و تلاش شرکت دانش بنیان برای توسعه و بهبود مستمر، 
داشته  خارجی  بازارهای  در  نیز  شایسته  داخلی حضور  نیاز  تعیین  بر  علاوه 

باشد.

وی تصریح کرد:  امیدواریم نمایشگاه بین المللی مشهد با برگزاری این 
نمایشگاه ها همچون گذشته، در راستای حمایت از فعالان صنایع بردارد و در 

موجبات رضایت مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان فراهم باشد.
تجارت خراسان رضوی  و  معدن  ریاست خانه صنعت،  ابراهیمی،  فیروز 
نیز در این نشست اظهار  کرد: در استان خراسان رضوی 112 واحد تولیدی 
لوازم خانگی فعالیت می کنند که 2 درصد واحدهای صنعتی استان را تشکیل 
می دهند. 4 هزار و 400 میلیارد تومان تومان سرمایه گذاری در واحدها انجام 
گرفته که 4/7 درصد سرمایه  صنعت خراسان رضوی بوده است. صنعت لوازم 
خانگی استان باعث اشتغالزایی 7 هزار و 700 نفر شده که 3/5 درصد اشتغال 

صنایع استان است. 
وی افزود: در استان خراسان رضوی لوازم خانگی دو وجه تمایز با دیگر 
صنایع دارد. اشتغالزایی این صنعت تقریبا دو برابر سایر صنایع استان است و 

سرمایه گذاری زیادی ایجاد می شود. 
ریاست خانه صمت خراسان رضوی عنوان کرد: توسعه و بزرگی که اکنون 
در این صنعت است به دلیل اقدام راهبردی مقام معظم رهبری در ممنوعیت 
واردات لوازم خانگی است. در سال های اخیر تحول در کیفیت، تنوع و مشتری 

مداری صنعت لوازم خانگی
ایجاد شده است که بسیار متفاوت از قبل است. اکنون به عمق 60 درصد 
داخلی سازی رسیده ایم. یک شرکت دانش بنیان استان تولید آزمایشی موتور 

اکثر لوازم خانگی را شروع کرده است. 
گفت:  نیز  مشهد  خانگی  لوازم  اتحادیه  رئیس  الرضا،  ابن  رسول  سید 
بزرگترین نمایشگاه لوازم خانگی کشور، بعد از تهران در مشهد است، که به 

لحاظ وسعت برگزاری و تعداد بازدیدکنندگان قابل تامل خواهد بود. 
وی ادامه داد: تولیدکنندگان لوازم خانگی استان به روز  هستند و بهترین 
کیفیت را ارائه می دهند و افتخار در کشور خواهند بود. ما به نمایشگاه امسال 
نسبت به سال قبل دید بهتری داشتیم، اما بخاطر مشکلات ارزی که ایجاد 

شد، برخی از تولیدکنندگان دچار دلسردی شدند. 
سعید عطاران، رئیس اتحادیه صوت و تصویر مشهد و عضو هیات رئیسه 
اتاق اصناف مشهد در این نشست خبری بیان داشت: نمایشگاه لوازم خانگی و 
صوت و تصویری مشهد یکی از قدیمی ترین و معروفترین نمایشگاه های کشور 
از استان های  است. 11 هزار متر مربع سطح اشغال و میزبانی از 110 برند 

کشور،  گویای این ادعاست. 
بوده  نمایشگاه  حضور  و  حمایت  دنبال  به  اصناف  اتاق  نگاه  افزود:  وی 
است و هر سال در این نمایشگاه حضور دارد. اکنون در سطح شهر، بازار لوازم 
خانگی رونق قبل را ندارد. برگزاری این نمایشگاه می تواند رونق و پویائی بازار 

را ایجاد نماید.
صوتی  و  خانگی  لوازم  امسال  نمایشگاه  امیدواریم  کرد:  تاکید  عطاران 
باشد. رضایت  را داشته  و تصویری مشهد در حوزه شهروندان رضایت مندی 
به  و  شوند  دیده  سمت  دو  هر  باید  است.  مهم  مشتری  رضایت  و  غرفه دار 

تعهدات نسبت غرفه داران عمل گردد.
مجتبی احمدی راد، مدیرعامل شرکت نمایشگاهی برتر ملل هیراد پارس 
نمایشگاهی که در  نمایشگاه گفت: هر  این  برگزاری  به عنوان مجری  آوین، 
کشور اتفاق می افتد اگر همکاری اتحادیه و تشکل ها نباشد، اتفاق نمی افتد. در 
برگزاری بیست و پنجمین نمایشگاه لوازم خانگی و بیست و یکمین نمایشگاه 

صوتی و تصویری، همراهی دو اتحادیه مرتبط را به خوبی داشتیم. 
با کنسولگری ها  ارتباطی که  با  نمایشگاه  این  داد: در حاشیه  ادامه  وی 
و سفارت کشورهای همسایه گرفته شده است. حضور 50 نفر هیئت تجاری 
از کشور افغانستان را داریم. همچنین برگزاری جلسه B2B با همکاری اتاق 

مشترک ایران و افغانستان را خواهیم داشت.

ایام شهادت سرباز وطن حاج  پنجمین سالگرد  فرارسیدن  با  همزمان 
قاسم سلیمانی، ویژه برنامه های فرهنگی در منطقه یک در حال برگزاری 

است. 
معاون  رودکی  یک، سلیمه  منطقه  عمومی شهرداری  روابط  گزارش  به 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک  با علام خبر فوق گفت: در سالگرد 
شهادت سردار اسلام حاج قاسم سلیمانی و گرامیداشت یاد و خاطره ایشان 
روز   از   » قاسم سلیمانی   ، با شعار »سرباز وظیفه  فرهنگی  برنامه های  ویژه 

دوشنبه 10 الی 14دی ماه  در سطح  منطقه یک در حال اجرا ست.
او افزود: این برنامه ها شامل برگزاری مراسم یادواره شهدای مدافع حرم 
در  )ع(  الرضا  محبان  چایخانه  برپایی   ، فرهنگی  استیج  برپایی  یک،  منطقه 

معابر  و  میادین  در  پذیرایی  و  فرهنگی  موکب   18 برپایی   ، تجریش  میدان 
اصلی سطح منطقه ، غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدا، اجرای فعالیت های 
مجازی شامل معرفی آثار و کتب حاج قاسم،اعزام شهروندان به موزه سراسر 

نمای مقاومت ، اکران فیلم های سینمایی مقاومت و .... است.
حرم  مدافع  شهید   14 یادبود  مراسم  مناسبت  همین  به  گفت:  رودکی 
منطقه یک با عنوان ستاره های آسمان قدس و با حضور سردار سید مجید 
موسوی، حجت الاسلام و المسلمین بی آزار تهرانی، هادی حق بین شهردار 
و  جماران  مقاومت  ناحیه  سپاه  فرمانده  کشاورزی  الله  حجت  یک،  منطقه 
جمعی از خانواده شهدای گرانقدر مدافع حرم و شهروندان در روز دوشنبه 10 

دی ماه از ساعت 18 در آستان مقدس امامزاده صالح )ع( برگزار شد.

نمایشگاه بین المللی مشهد میزبان صنعت لوازم خانگی ایران

اجرای برنامه های فرهنگی در پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در منطقه یک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد سندرســمی، برابــر رای شــماره 
140360322001003612 مــورخ 1403/08/23 هیــات اول موضــوع قانــون فــوق 
ــی  ــد مل ــنامه372 و ک ــماره شناس ــه ش ــنچولی ب ــاس س ــای عب ــی آق ــر، متقاض الذک
ــزل دو  ــاب من ــک ب ــل در ششــدانگ ی ــد بدی ــد فرزن ــادره از هیرمن 3672963054 ص
ــا  ــی ب ــماره 2830- اصل ــاک ش ــتی از پ ــع قس ــاحت 247.41 مترمرب ــه مس ــه ب طبق
ــک  ــع الواســطه از مال ــداری م ــی 36 خری ــدان مرادقل ــع در زاه ــری مســکونی واق کارب
ــه منظــور اطــاع عمــوم  ــده اســت.لذا ب ــده محــرز گردی رســمی آقــای غامرضــا برازن
ــه اشــخاص  ــی ک ــی شــود در صورت ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع  محتــرم قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور 

ــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. و عــدم وصــول اعت
شناسه آگهی: 1853915 - م الف: 1345

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1403/10/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه 1403/10/29

عباسعلی اکبری       رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان8907

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد سندرســمی، برابــر رای شــماره 
140360322001003206 مــورخ 1403/07/29 هیــات اول موضــوع قانــون فــوق 
الذکــر، متقاضــی آقــای فــرزاد گلــه بچــه بــه کــد ملــی 3612155131 صــادره از زاهدان 
فرزنــد غــام در ششــدانگ یــک بــاب منــزل بــه مســاحت 208.28 مترمربــع قســتی 
ــه 35  ــع در زاهــدان مجدی ــری مســکونی واق ــا کارب ــی ب ــاک شــماره 2840- اصل از پ
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمدیوســف گرگیــچ فرزنــد پیربخــش 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب محــرز گردی
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع  محتــرم قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. 
شناسه آگهی: 1855221 - م الف: 1341

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1403/10/12  
     تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه 1403/10/29

عباسعلی اکبری       رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان8909

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد سندرســمی، برابــر رای شــماره 
ــوق  ــون ف ــوع قان ــات دوم موض ــورخ 1403/08/20 هی 140360322001003562 م
ــی 3580303759 صــادره از  ــد مل ــه ک ــای مســعود کنگوزهــی ب ــر، متقاضــی آق الذک
ایرانشــهر فرزنــد اســماعیل در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 89.10 مترمربع 
ــع در  ــری مســکونی واق ــا کارب ــی ب قســتی از پــاک 16 فرعــی از شــماره 2838- اصل
زاهــدان پیربخــش 26 خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای عیــدو گرگیــچ 
نیــای قدیــم محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
ــه صــدور ســند  فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع  محتــرم 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. 
شناسه آگهی: 1853891 - م الف: 1344

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1403/10/12  
     تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه 1403/10/29

عباسعلی اکبری       رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان8910

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد سندرســمی، برابــر رای شــماره 
140360322001004181 مــورخ 1403/09/28 هیــات اول موضــوع قانــون فــوق 
ــی  ــد مل ــه ک ــه شــماره شناســنامه 15389 ب ــچ ب ــادر گرگی ــای ن ــر، متقاضــی آق الذک
ــه  ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــام در شش ــد غ ــدان فرزن ــادره از زاه 3621874976 ص
ــا  ــع قســتی از پــاک 16 فرعــی از شــماره 2838- اصلــی ب مســاحت 180.76 مترمرب
ــداری مــع الواســطه از مالــک  ــری مســکونی واقــع در زاهــدان پیربخــش 12 خری کارب
رســمی آقــای فقیرمحمــد آســوده محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــه اشــخاص  ــی ک ــی شــود در صورت ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از  نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع  محتــرم قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهدشــد. 

شناسه آگهی: 1854423 - م الف: 1337
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1403/10/12  

تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه 1403/10/29
عباسعلی اکبری       رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان8908

اجرای  هدف  با  نوماند  طرح  فرهنگ سازی  شورای  نشست  ششمین 
مطلوب طرح تفکیک زباله از مبداء و جلب مشارکت های مردمی برگزار و 

پس از بحث و تبادل نظر تصمیمات لازم اتخاذ شد.
شهری  خدمات  معاونت  الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  نوماند  طرح  سازی  فرهنگ  شورای  نشست  ششمین  تهران،  شهرداری 
مشارکت  جلب  و  مبداء  از  زباله  تفکیک  طرح  مطلوب  اجرای  محوریت 
های مردمی با حضور ناصری سرای، مدیرکل برنامه ریزی و سرمایه انسانی 
دبیر  و  معاون  مشاور  صدرزاده،  زیست،  محیط  و  شهری  خدمات  معاونت 
تهران،  شهرداری  معاونت خدمات شهری  رسانی  اطلاع  و  فرهنگی  کمیته 
ارتباطات و  زیباسازی، مرکز  نمایندگان سازمان مدیریت پسماند، سازمان 

اداره کل آموزش های شهروندی برگزار شد.
در این جلسه صدرزاده، مشاور معاون و دبیر کمیته فرهنگی و اطلاع 
رسانی معاونت خدمات شهری شهرداری تهران در خصوص لزوم و اهمیت 
برای  مردمی  های  مشارکت  جلب  و  مبداء  از  زباله  تفکیک  طرح  اجرای 
دستیابی به نتایج مطلوب در »کمپین طرح نوماند« گفت: شورای فرهنگ 
سازی طرح نوماند با توجه به دستور و دغدغه ویژه معاون محترم خدمات 
شهری و محیط زیست شهرداری تهران جهت فرهنگ سازی و آگاه سازی 
شهروندان در خصوص اجرای طرح تفکیک زباله از مبداء و خروج زباله از 

منازل در ساعت 9 شب آغاز به کار کرد.
  صدرزاده در ادامه افزود: در همین راستا، شورای فرهنگ سازی طرح 
شورای  دبیر  عنوان  به  شهری  خدمات  معاونت  نماینده  از  متشکل  نوماند 
فرهنگ سازی، اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری 
و محیط زیست، سازمان مدیریت پسماند، سازمان زیباسازی، مرکز ارتباطات 
و اداره کل آموزش های شهروندی تشکیل گردید. لذا در طول برگزاری این 
جلسات و با خرد جمعی نقشه راهی مصوب گردید تا پس از بررسی رزومه 
های ارائه شده توسط شرکت های شاخص و معتبر؛ بهترین گزینه براساس 

شاخص گذاری های این شورا، نهایی و این طرح وارد فاز اجرایی شود.
محتوای  تدوین  و  تهیه  بررسی،  به  شورا  این  در  کرد:  اضافه  وی 
سطح  در  محیطی  تبلیغات  های  ظرفیت  از  استفاده  چگونگی  فرهنگی، 

تهیه  اثرگذار،  پرسوناژهای  و  کاراکترها  اولیه  های  طراحی  تهران،  شهر 
برگزاری  شعر،  ترانه،  سرود،  موسیقی،  اینفوگرافی،  پادکست،  انیمیشن، 
و  انتشار  گرافیکی،  های  طرح  هنری،  های  گالری  در  هنری  مسابقات 
وب  مجازی،  های  درگاه  تلویزیون،  رادیو،  در  هنری  فرهنگی-  تولیدات 
راهبری  و  افزایی  اثرگذاری، هم  و...جهت  اجتماعی  های  ها، شبکه  سایت 
و دستیابی به نتایج مطلوب در اجرای »کمپین طرح نوماند« پرداخته شد 
که ان شاءالله با فرهنگ سازی و آگاه سازی شهروندان در جامعه و از همه 
این طرح همواره شاهد شهری  در  تر مشارکت حداکثری شهروندان  مهم 

زیبا، آراسته و پاکیزه باشیم.
دبیر کمیته فرهنگی و اطلاع رسانی معاونت خدمات شهری شهرداری 
تهران در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که خروج زباله از منزل 
بوده است که در  تهران  الزام قدیمی در شهرداری  در ساعت 9 شب یک 
یک بازه زمانی نادیده گرفته شده است، اظهار کرد: این کمپین در راستای 
خروج  و  مبداء  از  زباله  تفکیک  برای  شهروندان  ترغیب  و  سازی  فرهنگ 

زباله راس ساعت 9 شب، در سه ماهه پایانی سال اجرا خواهد شد.
شهروندان  که  شاهدیم  اکنون  متاسفانه  که  این  به  اشاره  با  صدرزاده 
عزیزمان در هر ساعت از شبانه روز پسماند منازل را در داخل مخازن زباله 
می ریزند و همکاران زحمتکش ما بعضا روزانه سه بار موظف و ملزم به تخلیه 
مخازن هستند، اذعان کرد: این در حالی است که اگر شهروندان زباله های 
خود را در ساعت 9 شب در مخازن زباله بگذارند ما دیگر شاهد نازیبایی در 
شهر، انباشت زباله، حیوانات مضر شهری، زباله گردی و بسیاری از معضلات 

دیگر نخواهیم بود و شهر همواره زیبا و آراسته خواهد بود.
به گفته صدرزاده؛ براساس آمار ارائه شده در بسیاری از شهرهای دنیا 
و حتی کلانشهرهای ایران بعضا جمع آوری زباله یک روز در میان، دو روز 
این در حالی است که  انجام می شود،  بار  در میان و حتی هفته ای یک 
در شهر تهران زباله ها در طول شبانه روز سه بار جمع آوری می شود که 

به طبع بار ترافیکی و نیز هدررفت هزینه ها را به دنبال خواهد داشت.
مشاور معاون و دبیر کمیته فرهنگی و اطلاع رسانی معاونت خدمات 
شهری شهرداری تهران در ادامه به اجرای طرح نوماند و اپلیکیشن نوماند 
اپلیکیشن  طریق  از  توانند  می  عزیزمان  شهروندان  گفت:  و  کرد  اشاره 
نوماند، پسماند خشک خود را به خودروهای نوماند تحویل دهند و با این 
ارائه  خشک  پسماند  میزان  براساس  را  خود  شهروندی  پول  کیف  روش 
اجرای  و  سازی  فرهنگ  بر  علاوه  مهم  این  که  کرد  خواهند  شارژ  شده، 
باعث کاهش جدی شیرابه و تسهیل  از مبداء،  زباله  مطلوب طرح تفکیک 
مافیای طلای  آرادکوه، حذف  پردازش  و  دفن  مراکز  در  زباله  بازیافت  در 

کثیف و زباله گرد خواهد شد.
مشارکت  با  شهروندان  که  است  امید  کرد:  تاکید  پایان  در  وی 
را  شهر  و  دهند  یاری  نوماند  طرح  مطلوب  اجرای  در   را  ما  حداکثری 

همانند خانه خود تصور کنند تا همواره تمیز و مرتب باشد.

کارزار طرح نوماند وارد مرحله اجرایی شد


